
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
    

 

 

GLANZWACHSSHAMPOO 
lesklý voskovací šampon 

 

Popis přípravku: Efektivní, multifunkční, pH neutrální, dělící šamponový koncentrát 

k ručnímu mytí vozidel. Je jemný k laku vozidel i pokožce osob, které s přípravkem pracují. 

Obsahuje tensidy a vysoký podíl ošetřujících komponentů. Mytí, ošetření i sušení probíhá 

v jednom pracovním kroku. Po oplachu se vodní film na vozidle okamžitě rozdělí a tím 

podporuje oschnutí vozidla bez skvrn. 

Lesklý voskovací šampon nesmývá předem provedené zapečetění povrchu vozidla (ošetření 

leštěnkou, politurou). Lakovaná plocha získá velmi dobrý lesk a dlouhodobou konzervaci 

lakovaného povrchu, proti vlivům okolního prostředí (prašnost, ovzduší apod.) 
 

Okruh použití: Mytí vozového parku ručně nebo pěnovacím zařízením, k čištění veškerých 

materiálů jako jsou lakované chromové povrchy, guma, umělé hmoty, sklo na osobních,  

nákladních vozidlech, motorky, lodě, obývací vozy, zahradní nábytek apod. 

 

Použití: Pro ruční mytí 20-50ml lesklý voskový šampon na 10 litrů vody. Vozidlo za pomoci 

mycí houby nebo mycí rukavice vyčistit a následně umýt čistou vodou. Zbytek vodních kapek 

odstranit jemným hadříkem nebo kůží na okna. 
 

Pozor: Nepoužívat na rozpálené lakované plochy, na přímém slunci. Před použitím vyzkoušet 

na snášenlivost materiálu.  

 

Obsažné látky: Neionové a kationové tensidy, odstraňovací prostředek tuků, ošetřující 

komponenty.  

 

Bezpečnostní opatř.  Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte 

lékařskou pomoc. Používejte osobní ochranné prostředky pro oči a obličej. 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

